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AK Parti

Çelik, AK Parti Genel Merkezi'nde düzenlediği basın toplantısında, 

İstanbul'daki seçim sonuçlarına yapılan itirazlara değinen Çelik, 

"15 seçimdir vatandaşımız bizi birinci parti yaptı, bu bir rekordur." 

"Cumhur İttifakı'nın ve partimizin birinciliğinin açıkça tescil 
açıklamasıyla 
adaylarına açık bir şekilde söylüyorum; hesap makinesiyle 

Çelik, itiraz sürecine ilişkin, "Bu sürece saygı gösterme meselesi, 

NETANYAHU AÇIKLAMASI

AK Parti Sözcüsü Ömer Çelik, İsrail Başbakanı Binyamin 

İsrail'deki seçim sürecini hatırlatan Çelik, Başbakan Binyamin 

"İsrail Başbakanı, yine pervasız saldırganlığını ortaya koydu. 
kaydetti:

"Öteden beri söylüyoruz Trump'ın cesaretlendirmesini... Kudüs 
arkasından 

Ömer Çelik, Netanyahu'nun sözlerinin tehlikeli olduğunu vurgulayarak, 
aşırı sağcılardan destek alma 
saldırmadığı bir değer, hukuk ilkesi yok Netanyahu'nun." şeklinde 

BM'ye eleştiri

"BM ne işe yarıyor, BM Güvenlik Konseyi ne işe yarıyor? Uluslararası 
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'İkide bir 'Biz kazandık' diyorlar. Peki bu kadar rahatsanız, oyların sayılması konusunda bu telaşınız niye?' iffadesini kullandı.
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"Hukuksuzluğu devlet politikası haline getirmiş, terörü devlet 
gerekir. Kararların 
'uluslararası toplum' diye bir şey kalmayacaktır ve dünyanın 
çatışmaları 

'Yasal süreci itibarsızlaştırmak, esasında millet iradesiyle 

AK Parti Sözcüsü Ömer Çelik, İstanbul'daki itiraz 
ve kınıyoruz." dedi.

Seçim sürecinde kurulan iletişimle, pozitif ilişkilerle, kutuplaşmadan 
ilişkilere dönük her gün onlarca 
yapmasına." diye konuştu.

Ömer Çelik, şunları kaydetti:

"Mesele bizim meselemiz değil. Mesele, milletin verdiği oyun tecelli 
çıkmasını elde etme şeklindeki 

CHP Genel Başkan Yardımcısı ve Parti Sözcüsü Faik Öztrak'ın, "Vatandaş 
olduğunu vurguladı.

Çelik, Türkiye tarihinde, iktidara gelirken kulağını vatandaşa 
ifade ederek, "Kendi 
Ve o sebeple de 15'inci seçimdir vatandaşımız 
Bu küçümsenecek bir şey değil, başımızın üstünde taşımamız gereken bir 

"Yine kavga ediyorsunuz"

Hem merkezi yönetim hem de yerel yönetim seçimlerinde vatandaşın 15 
dikkati çeken Çelik, sözlerini şöyle 

"Yine her zaman olduğu gibi aynaya dönüp bakmıyorlar. Tabii burada da 
birinciliğinin açıkça tescil 

CHP'nin sözcülerinin ve yöneticilerinin her seçimden sonra 'vatandaş 
gösteriyor. Bu hafta son derece vahim 
açıkça YSK'yi tehdit eden, psikolojik baskı kurmaya çalışan, 'bunun altında 
içerisine girdiler. Bu, bizim çok 
Anayasa'nın 138'inci maddesiyle, hukuk devletinin temel prensibiyle, 

"Milletin hukukunu ihlal etmeyin"

YSK'ye yönelik telkin, talimat ve tehdit içeren açıklamaların hem suç 
iradesine karşı tavır 

Ömer Çelik, AK Parti'nin pek çok yerde yaptığı itirazın reddedildiğini 
varlığınızı da oluşturan, 

CHP'ye "hesap makinesiyle gezeceğinize, Anayasa ile gezin" çağrısında 
toplayacağınız yerde çıkarma 

"Heba olmuş binlerce oy sisteme girdi"

Çelik, bazı yerlerde seçimlere yaptıkları itiraz sürecine ilişkin şu 

"CHP bir kere daha millet idaresiyle ve hukukla kavga ediyor. Bu işi 
Kendinize güveniyorsanız, her gün 
esasında millet iradesiyle kavga etmektir. Biz, YSK'ye karşı 

"Diyorlar ki 'Herhangi bir yanlış bulunamadı.' Peki herhangi bir 
bu süreci başlatarak 

Çelik, YSK'nin herhangi bir parti tüzüğüne göre değil, temel 

"Saygı göstermeniz demokrasiye bağlılığın göstergesi"

CHP yetkililerinin seçim sonuçlarına ilişkin açıklamalarına 
bildiğini dile getirdi.

"Sonuçta onlar da itiraz etti, sayıldı. Geçmişte bizde olan 

"Bu seçimde de bizde olup kaybettiğimiz belediyeler de oldu. Hatta 
durumunda kaldığımız bir tablo 

Çelik, CHP'nin İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Ekrem 

"Demokratik meşruiyet, hukuki meşruiyet ve sayısal meşruiyet temelinde 
ortaya çıkması ve YSK’nin 'sonuç 
ortaya çıkmasını sağlayan bu emniyet siboplarına sahip olmamız 
Yani bu tip durumlar 

Demokrasiye zarar vermek yerine tam tersine gücünü gösteren bir 
şekilde yolumuza devam 
saygı göstermeyenlerin süreci bulandırmaya çalışanların açık bir 

İstanbul'daki geçersiz oyların sayımı

İstanbul'daki geçersiz oyların sayımına ilişkin de bilgi veren Çelik, 
fazla çıktı, bazı yerlerde 
saklanmış zihniyetin gerçekte ne kadar hukuka saygılı olduğunu, gerçekte 

Ömer Çelik, Avrupa Konseyi Başkan Yardımcısı Frans Timmermans'ın 

"Avrupa Konseyi Başkan Yardımcısı Timmermans Bey'den bir 
Tabii Timmermans arkadaşımızdır, 
koyamazken kendisi çıkmış bunu FETÖ’nün yaptığını ifade etmiştir. Bu bakımdan 
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sürecinin Avrupa'daki birçok ülkede olduğu 

THY'yi, İstanbul Havalimanı'nın taşınma süreciyle ilgili tebrik eden 
lojistik kapasitesini de 

Ömer Çelik, AK Parti'nin Ankara'daki bazı seçim sonuçlarına ilişkin 
anlattı.

"Arkadaşlarımız il seçim kurullarının verdiği kararları tabii YSK'ye 

"Sonuç olarak kazanan bu şekilde ortaya çıkacaktır. Sonucun ne 
ortaya çıkarsa başarımızın 
tam olarak gördük, milli irade bu şekilde tecelli 
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